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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-0

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

256 Aleksandra Jagiełło Biegam Bo Lubię Bytom BIEG K-0 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-10

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

161 Dominika Dziewior BIEG K-10 2 6 NK 0:58:36 1
254 Emilia Mielke BIEG K-10 2 5 NK 1:09:04 NK
255 Zofia Jagiełło Biegam Bo Lubię Bytom BIEG K-10 1 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-20

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

81 Ewelina Puchała BIEG K-20 3 9 NK 0:48:22 1
115 Alicja Lampa BIEG K-20 3 9 NK 0:52:53 2

25 Anna Kocielska AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 3 9 NK 0:54:15 3
173 Izabela Michta BIEG K-20 3 9 NK 0:56:07 4

72 Izabela Szczerba BIEG K-20 4 12 NK 0:56:15 5
70 Anita Lipińska BIEG K-20 3 9 NK 0:56:36 6

183 Patrcja Piechnik BIEG K-20 2 6 NK 0:58:42 7
91 Ola Drej BIEG K-20 1 3 NK 0:59:37 8

253 Karolina Szewczyk BIEG K-20 1 3 NK 0:59:49 9
296 Paulina Bajorowicz BIEG K-20 1 3 NK 1:00:50 10
182 Dorota Zygmunt BIEG K-20 1 3 NK 1:02:27 11
276 Dorota Dziad BIEG K-20 1 3 NK 1:05:45 12
218 Kamila Dudek BIEG K-20 1 3 NK 1:09:17 13

51 Katarzyna Kotynia BIEG K-20 3 6 NK NK NK
104 Katarzyna Marondel Festiwal Biegowy BIEG K-20 3 6 NK NK NK

30 Marta Wróbel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 3 3 NK NK NK
106 Kamila Borucka BIEG K-20 1 1 NK NK NK
302 Olimpia Gogolin BIEG K-20 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

239 Aleksandra Popiel-Kruk BIEG K-30 2 6 NK 0:46:50 1
145 Anna Bieniecka OTK Rzeźnik BIEG K-30 1 3 NK 0:48:08 2

56 Julita Materla BIEG K-30 3 9 NK 0:48:56 3
89 Justyna Łabędzka BIEG K-30 3 9 NK 0:50:39 4

167 Anna Nasieniak-Czech BIEG K-30 3 9 NK 0:51:24 5
187 Patrcja Łazowa BIEG K-30 1 3 NK 0:52:06 6

60 Katarzyna Laskowska FC 24 BIEG K-30 1 3 NK 0:52:08 7
280 Katarzyna Bizon Amatori Podismo Benevento BIEG K-30 1 3 NK 0:52:20 8
151 Anna Jędrzejowska-Dec BIEG K-30 3 9 NK 0:52:57 9

92 Katarzyna Jarema BIEG K-30 2 6 NK 0:53:10 10
291 Agnieszka Sowula-Nowakowska BIEG K-30 1 3 NK 0:54:08 11
178 Sylwia Konik BIEG K-30 1 3 NK 0:54:13 12

49 Monika Waligóra BIEG K-30 4 11 NK 0:55:59 13
24 Aleksandra Reinert BIEG K-30 1 3 NK 0:56:18 14

149 Agnieszka Krzyszkowska BIEG K-30 3 9 NK 0:57:02 15
163 Michalina Wandasiewicz BIEG K-30 2 6 NK 0:59:09 16

38 Julia Hrycyszyn BIEG K-30 4 12 NK 0:59:28 17
156 Agnieszka Kozyra BIEG K-30 1 3 NK 1:00:04 18
307 Dominika Jangrot Tango Gliwice BIEG K-30 1 3 NK 1:00:08 19

27 Agnieszka Wójtowicz BIEG K-30 2 6 NK 1:01:40 20
102 Izabela Knop BIEG K-30 2 6 NK 1:05:38 21
124 Grażyna Górczyk BIEG K-30 1 3 NK 1:05:39 22
214 Ewa Olejnik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-30 2 5 NK 1:19:16 NK
205 Anna Florek BIEG K-30 1 2 NK NK NK
242 Katarzyna Burawa Atomówki BIEG K-30 1 2 NK NK NK
282 Ewa Gapinska BIEG K-30 1 2 NK NK NK
301 Anna Gogolin BIEG K-30 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

150 Aldona Uszyńska OTK Rzeźnik BIEG K-40 2 6 NK 0:47:47 1
43 Ewa Korbel BIEG K-40 3 9 NK 0:48:40 2

238 Wioleta Brychcy Energetyk Rybnik BIEG K-40 1 3 NK 0:49:52 3
22 Małgorzata Rzepka BIEG K-40 4 12 NK 0:49:54 4
62 Aleksandra Czarnik-Peciak BIEG K-40 4 12 NK 0:53:15 5
99 Bożena Pędowska BIEG K-40 4 12 NK 0:54:22 6
47 Maria Rogacka-Rzepka BIEG K-40 3 9 NK 0:54:40 7

219 Mirela Buhl-Janoszka BIEG K-40 2 6 NK 0:54:49 8
202 Rauszanija Gawełko BIEG K-40 1 3 NK 0:59:51 9
142 Gabriela Sobczyk BIEG K-40 2 6 NK 1:01:22 10

74 Katarzyna Turko PKO Bank Polski BIEG K-40 1 3 NK 1:03:07 11
128 Ewelina Rakoszek BIEG K-40 1 3 NK 1:03:27 12
200 Karina Stachowicz Biuro Podróży MY TRAVEL Zabrze BIEG K-40 1 3 NK 1:04:00 13
210 Iwona Piss AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-40 2 2 NK NK NK
244 Izabela Stuchlik BIEG K-40 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: K-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

126 Anna Hanzel BIEG K-50 3 9 NK 0:56:02 1
108 Sylwia Libardi-Kłyś BIEG K-50 4 12 NK 0:56:46 2
193 Danuta Gabryel BIEG K-50 1 3 NK 1:04:03 3
308 Aneta Korbel BIEG K-50 1 3 NK 1:04:11 4

29 Tatiana Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 3 9 NK 1:05:55 5
9 Jolanta Florecka AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 2 4 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-10

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

207 Krzysztof Staniszewski Biegamy z Sercem.pl BIEG M-10 1 3 NK 0:46:12 1
206 Szymon Kluczny Biegamy z Sercem.pl BIEG M-10 1 3 NK 1:04:45 2

71 Marek Bieniecki OTK Rzeźnik BIEG M-10 2 2 NK NK NK
100 Piotr Dyduch BIEG M-10 1 2 NK NK NK

1 071 Marek Bieniecki OTK Rzeźnik BIEG M-10 1 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-20

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

285 Paweł Rodak AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 1 3 NK 0:38:25 1
11 Robert Sudara BIEG M-20 3 9 NK 0:40:13 2
31 Bartosz Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 3 9 NK 0:40:37 3

7 Łukasz Pacuła DUDA TRANSPORT BIEG M-20 4 12 NK 0:41:44 4
32 Ryszard Wieczorek BIEG M-20 2 6 NK 0:41:59 5

298 Szymon Beberok BIEG M-20 1 3 NK 0:43:02 6
213 Przemysław Jędros AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 2 6 NK 0:43:41 7
297 Piotr Zimnawoda Mocni Zaborze-Południe BIEG M-20 1 3 NK 0:44:25 8
103 Grzegorz Szczurek Rudzki Klub Grotołazó NOCEK BIEG M-20 3 9 NK 0:44:46 9
300 Hubert Sołoducha GBPD BIEG M-20 1 3 NK 0:46:25 10

8 Szymon Konowoł BIEG M-20 3 9 NK 0:47:02 11
269 Dawid Wieczorek BIEG M-20 1 3 NK 0:47:30 12
272 Andrzej Wilk BIEG M-20 1 3 NK 0:48:38 13

59 Krzysztof Barczyk BIEG M-20 3 9 NK 0:49:40 14
14 Aurelisz Sobaszek BIEG M-20 3 9 NK 0:49:49 15

107 Mariusz Dobosz BIEG M-20 4 12 NK 0:50:45 16
160 Kamil Kaniewski BIEG M-20 3 9 NK 0:51:04 17

58 Jan Szaruga BIEG M-20 3 9 NK 0:51:26 18
203 Tomasz Guwuła BIEG M-20 1 3 NK 0:51:46 19
249 Piotr Pawnuk TG BYKI BIEG M-20 2 6 NK 0:52:06 20
198 Artur Penkala BIEG M-20 2 6 NK 0:52:26 21
310 Jakub Kuźma BIEG M-20 1 3 NK 0:52:41 22
279 Adrian Niemiec BIEG M-20 1 3 NK 0:54:20 23
248 Rafał Otka BIEG M-20 1 3 NK 0:56:20 24
157 Sławomir Cymorek BIEG M-20 1 3 NK 0:58:58 25
259 Łukasz Walski BIEG M-20 2 6 NK 0:59:14 26
158 Grzegorz Pruszydło BIEG M-20 1 3 NK 1:00:03 27

17 Adam Sadowski BIEG M-20 1 3 NK 1:00:41 28
223 Mateusz Rogala BIEG M-20 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

262 Rafał Adamczyk Katowice BIEG M-30 1 3 NK 0:39:44 1
6 Grzegorz Górecki BIEG M-30 4 12 NK 0:40:26 2

146 Mirosław Bieniecki OTK Rzeźnik BIEG M-30 1 3 NK 0:42:04 3
40 Tomasz Lewicki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 4 12 NK 0:42:28 4

169 Grzegorz Kubieniec BIEG M-30 3 9 NK 0:42:28 5
170 Michał Momot BIEG M-30 3 9 NK 0:43:09 6

57 Janusz Siekierka BIEG M-30 2 6 NK 0:43:09 7
61 Tomsz Laskowski FC 24 BIEG M-30 4 12 NK 0:43:11 8

293 Mateusz Górowski BIEG M-30 1 3 NK 0:44:01 9
94 Grzegorz Wajda BIEG M-30 3 9 NK 0:44:25 10

230 Tomasz Gołaszewski BIEG M-30 1 3 NK 0:44:36 11
52 Artur Knapik BIEG M-30 4 12 NK 0:45:23 12

261 Bogusz Maury Biuro Podróży My Travel Zabrze BIEG M-30 2 6 NK 0:45:23 13
19 Tomasz Hołyński BIEG M-30 4 12 NK 0:45:37 14

273 Karol Zok BIEG M-30 1 3 NK 0:45:50 15
234 Wojciech Biernat BIEG M-30 2 6 NK 0:45:54 16

88 Andrzej Łabędzki BIEG M-30 2 6 NK 0:46:23 17
304 Tomasz Kobylinski WKB Meta Lubliniec BIEG M-30 1 3 NK 0:46:48 18
171 Paweł Czepelak BIEG M-30 3 9 NK 0:46:52 19
136 Józef Łyscarz BIEG M-30 2 6 NK 0:47:10 20
105 Artur Frankiewicz BIEG M-30 3 9 NK 0:47:21 21
148 Damian Cichorz BIEG M-30 1 3 NK 0:47:24 22

21 Marcin Labus Sztafeta Knurów BIEG M-30 4 12 NK 0:47:25 23
222 Marcin Wiechuła BIEG M-30 2 6 NK 0:47:45 24

1 Adam Hasa Knurów BIEG M-30 4 12 NK 0:48:04 25
275 Albert Smalcerz BIEG M-30 1 3 NK 0:48:13 26

18 Tomasz Kulik BIEG M-30 4 12 NK 0:48:34 27
152 Przemysław Dec BIEG M-30 1 3 NK 0:48:47 28

41 Tyberiusz Wandoch BIEG M-30 3 9 NK 0:48:56 29
95 Tomasz Sadło BIEG M-30 4 12 NK 0:49:28 30
16 Grzegorz Bańbuła BIEG M-30 1 3 NK 0:49:28 31
90 Grzegorz Witkowski BIEG M-30 1 3 NK 0:49:50 32

166 Witold Przybylski BIEG M-30 3 9 NK 0:49:53 33
77 Tomasz Kowalczyk BIEG M-30 4 12 NK 0:50:07 34

246 Tomasz Wyrobek BIEG M-30 1 3 NK 0:50:11 35
299 Grzegorz Tytko Night Runners Katowice BIEG M-30 1 3 NK 0:50:17 36

37 Michał Stachowicz Biuro Podróży MYTRAVEL Zabrze BIEG M-30 4 12 NK 0:50:37 37
199 Arkadisz Dydo BIEG M-30 1 3 NK 0:50:50 38

42 Tomasz Adamczyk BIEG M-30 3 9 NK 0:51:06 39
36 Sebastian Dynek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 2 6 NK 0:51:11 40

292 Radosław Nowakowski BIEG M-30 1 3 NK 0:51:18 41
20 Andrzej Smuda AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 4 12 NK 0:51:22 42

194 Marcin Kazanowski BIEG M-30 1 3 NK 0:51:36 43
237 Sławomir Gdowski Spasione Miśki BIEG M-30 1 3 NK 0:51:41 44
201 Paweł Marczak BIEG M-30 2 6 NK 0:51:53 45
114 Janusz Łastawiecki BIEG M-30 2 6 NK 0:52:13 46

33 Mariusz Górzyński BIEG M-30 4 12 NK 0:52:17 47
232 Sebastian Kozłowski BIEG M-30 1 3 NK 0:53:07 48
303 Mariusz Nowakowski BIEG M-30 1 3 NK 0:53:14 49

4 Tomasz Strucker BIEG M-30 2 6 NK 0:53:22 50
175 Piotr Maciejasz BIEG M-30 2 6 NK 0:56:07 51
139 Rafał Jabłoński BIEG M-30 1 3 NK 0:58:16 52

82 Marcn Wandasiewicz BIEG M-30 3 9 NK 0:59:11 53
274 Wojciech Łydka BIEG M-30 1 3 NK 1:00:28 54

13 Krzysztof Malewski BIEG M-30 2 5 NK 1:03:00 55
176 Michał Rybczyński ASSECO ACTIVE TEAM BIEG M-30 2 6 NK 1:03:02 56
127 Grzegorz Smuda BIEG M-30 1 3 NK 1:15:47 57
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

137 Grzegorz Szymura Leszczyny BIEG M-40 2 6 NK 0:36:18 1
290 Michał Brzenczek BIEG M-40 1 3 NK 0:38:49 2
168 Wojciech Holona SBD Energetyk Rybnik BIEG M-40 2 6 NK 0:39:42 3
153 Damian Jakubczyk BIEG M-40 1 3 NK 0:40:10 4
281 Zbigniew Kamiński Betania Katowice Team BIEG M-40 1 3 NK 0:41:46 5
191 Adam Ogrodniczek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 3 9 NK 0:42:18 6

34 Ireneusz Towarek BIEG M-40 1 3 NK 0:42:30 7
96 Arkadiusz Sopel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 4 12 NK 0:42:52 8
12 Piotr Rodak BIEG M-40 4 12 NK 0:42:56 9

306 Marcin Zaczyk BIEG M-40 1 3 NK 0:43:40 10
39 Marcin Domański www.bfrt.org.pl BIEG M-40 3 9 NK 0:43:48 11

241 Michał Lachowicz BIEG M-40 1 3 NK 0:45:44 12
26 Robert Eliasz BIEG M-40 2 6 NK 0:45:49 13

250 Wojciech Sznyder SportStyle BIEG M-40 2 6 NK 0:46:42 14
240 Mariusz Kałamarz BIEG M-40 2 6 NK 0:47:07 15
189 Waldemar Rawłuszewicz GKP. ASTERINA BIEG M-40 3 9 NK 0:47:52 16
117 Rafał Mielke BIEG M-40 4 12 NK 0:48:28 17
135 Marek Kowalczyk-Kudziarz Drużyna Kopernika BIEG M-40 3 9 NK 0:49:02 18

50 Jacek Starostka PKO Bank Polski BIEG M-40 2 6 NK 0:49:19 19
15 Sebastian Germuga BIEG M-40 1 3 NK 0:49:34 20
86 Sergiusz Białucha SAINT-GOBAIN SQUAD BIEG M-40 2 6 NK 0:49:35 21

186 Andrzej Skutnik BIEG M-40 2 6 NK 0:49:45 22
85 Tadeusz Stuchlik BIEG M-40 2 6 NK 0:49:50 23

245 Robert Małek BIEG M-40 1 3 NK 0:49:50 24
286 Marcin Pietrzak BIEG M-40 1 3 NK 0:50:02 25
129 Grzegorz Janoszka BIEG M-40 3 9 NK 0:50:22 26

55 Robert Pezdek BIEG M-40 3 9 NK 0:50:58 27
284 Czesław Pasieka Actemium BIEG M-40 1 3 NK 0:51:09 28
305 Tomasz Polewka UKS Kometa Gliwice BIEG M-40 1 3 NK 0:52:14 29
159 Mariusz Greczichen Tarnowskie Góry BIEG M-40 1 3 NK 0:52:28 30
220 Jacek Wolny BIEG M-40 1 3 NK 0:53:25 31
101 Bartłomiej Dyduch Ścisłe Krycie BIEG M-40 1 3 NK 0:54:28 32
216 Bartłomiej Leś BIEG M-40 1 3 NK 0:54:39 33
294 Norbert Kaczmarczyk BIEG M-40 1 3 NK 0:54:39 34
144 Marcin Wieczorke BFRT BIEG M-40 2 6 NK 0:54:57 35
131 Piotr Gosławski BIEG M-40 3 9 NK 0:55:21 36
143 Leszek Kowal BIEG M-40 1 3 NK 0:55:29 37
251 Bartosz Michalski BIEG M-40 1 3 NK 0:55:54 38
287 Piotr Zemła Gliwice BIEG M-40 1 3 NK 0:56:12 39
180 Janusz Hryszkiewicz BIEG M-40 3 9 NK 0:56:20 40
288 Paweł Gonera BIEG M-40 1 3 NK 1:01:49 41

73 Dariusz Jaworek BIEG M-40 3 5 NK 1:04:24 42
54 Marek Mioducki BIEG M-40 1 3 NK 1:06:44 43

257 Adam Jagiełło Biegam Bo Lubię Bytom BIEG M-40 1 3 NK 1:10:22 44
118 Mirek Żochowski BIEG M-40 1 3 NK 1:13:17 45
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

195 Jan Sobieszczański BIEG M-50 2 6 NK 0:45:30 1
97 Czesław Pelc AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 4 12 NK 0:46:42 2

184 Janusz Czarnecki BIEG M-50 2 6 NK 0:48:27 3
46 Jerzy Orlik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 2 6 NK 0:48:57 4

2 Andrzej Florecki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 3 9 NK 0:49:06 5
53 Lesław Strzelecki CEGELEC Gliwice BIEG M-50 2 6 NK 0:52:10 6

224 Mirosław Białowąs SBD Energetyk Rybnik BIEG M-50 1 3 NK 0:54:18 7
98 Wojciech Pędowski BIEG M-50 3 9 NK 0:54:48 8
93 Zbigniew Polewczak Saint-Gobain Squad BIEG M-50 2 6 NK 0:54:53 9

172 Wiesław Kurianowicz BIEG M-50 2 6 NK 0:55:44 10
109 Marek Niewiadomski BIEG M-50 4 12 NK 0:56:05 11
125 Leszek Palej BIEG M-50 3 7 NK 0:59:50 12
215 Wojciech Denkowski BIEG M-50 1 3 NK 1:01:22 13
192 Michał Skuza BIEG M-50 1 3 NK 1:02:15 14
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-60

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

44 Bronisław Mączka OTK Rzeźnik BIEG M-60 4 12 NK 0:48:30 1
116 Mieczysław Smoła BIEG M-60 3 9 NK 0:52:58 2
154 Leszek Markowski BIEG M-60 1 3 NK 0:55:33 3
204 Jan Prześlica BIEG M-60 2 6 NK 0:57:50 4

48 Andrzej Starostka Kędzierzyn-Koźle BIEG M-60 2 6 NK 0:58:55 5
130 Roman Ostrowski AKMB "Pędziwiatr" Gliwice BIEG M-60 3 9 NK 1:01:07 6
138 Jerzy Gogolin BIEG M-60 3 3 NK NK NK
295 Zygmunt Kwoczała BIEG M-60 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-70

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

69 Paweł Kontny Sośnica BIEG M-70 4 12 NK 1:00:32 1
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: M-80

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

270 Zenon Kempski BIEG M-80 1 3 NK 1:04:26 1
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: BIEG

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas gener. kl.wiekowa

6 Grzegorz Górecki BIEG M-30 4 12 NK 0:40:26 1 2
7 Łukasz Pacuła DUDA TRANSPORT BIEG M-20 4 12 NK 0:41:44 1 4

40 Tomasz Lewicki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 4 12 NK 0:42:28 1 4
96 Arkadiusz Sopel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 4 12 NK 0:42:52 1 8
12 Piotr Rodak BIEG M-40 4 12 NK 0:42:56 1 9
61 Tomsz Laskowski FC 24 BIEG M-30 4 12 NK 0:43:11 1 8
52 Artur Knapik BIEG M-30 4 12 NK 0:45:23 1 12
19 Tomasz Hołyński BIEG M-30 4 12 NK 0:45:37 1 14
97 Czesław Pelc AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 4 12 NK 0:46:42 1 2
21 Marcin Labus Sztafeta Knurów BIEG M-30 4 12 NK 0:47:25 1 23

1 Adam Hasa Knurów BIEG M-30 4 12 NK 0:48:04 1 25
117 Rafał Mielke BIEG M-40 4 12 NK 0:48:28 1 17

44 Bronisław Mączka OTK Rzeźnik BIEG M-60 4 12 NK 0:48:30 1 1
18 Tomasz Kulik BIEG M-30 4 12 NK 0:48:34 1 27
95 Tomasz Sadło BIEG M-30 4 12 NK 0:49:28 1 30
22 Małgorzata Rzepka BIEG K-40 4 12 NK 0:49:54 1 4
77 Tomasz Kowalczyk BIEG M-30 4 12 NK 0:50:07 1 34
37 Michał Stachowicz Biuro Podróży MYTRAVEL Zabrze BIEG M-30 4 12 NK 0:50:37 1 37

107 Mariusz Dobosz BIEG M-20 4 12 NK 0:50:45 1 16
20 Andrzej Smuda AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 4 12 NK 0:51:22 1 42
33 Mariusz Górzyński BIEG M-30 4 12 NK 0:52:17 1 47
62 Aleksandra Czarnik-Peciak BIEG K-40 4 12 NK 0:53:15 1 5
99 Bożena Pędowska BIEG K-40 4 12 NK 0:54:22 1 6

109 Marek Niewiadomski BIEG M-50 4 12 NK 0:56:05 1 11
72 Izabela Szczerba BIEG K-20 4 12 NK 0:56:15 1 5

108 Sylwia Libardi-Kłyś BIEG K-50 4 12 NK 0:56:46 1 2
38 Julia Hrycyszyn BIEG K-30 4 12 NK 0:59:28 1 17
69 Paweł Kontny Sośnica BIEG M-70 4 12 NK 1:00:32 1 1
49 Monika Waligóra BIEG K-30 4 11 NK 0:55:59 2 13
11 Robert Sudara BIEG M-20 3 9 NK 0:40:13 3 2
31 Bartosz Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 3 9 NK 0:40:37 3 3

191 Adam Ogrodniczek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 3 9 NK 0:42:18 3 6
169 Grzegorz Kubieniec BIEG M-30 3 9 NK 0:42:28 3 5
170 Michał Momot BIEG M-30 3 9 NK 0:43:09 3 6

39 Marcin Domański www.bfrt.org.pl BIEG M-40 3 9 NK 0:43:48 3 11
94 Grzegorz Wajda BIEG M-30 3 9 NK 0:44:25 3 10

103 Grzegorz Szczurek Rudzki Klub Grotołazó NOCEK BIEG M-20 3 9 NK 0:44:46 3 9
171 Paweł Czepelak BIEG M-30 3 9 NK 0:46:52 3 19

8 Szymon Konowoł BIEG M-20 3 9 NK 0:47:02 3 11
105 Artur Frankiewicz BIEG M-30 3 9 NK 0:47:21 3 21
189 Waldemar Rawłuszewicz GKP. ASTERINA BIEG M-40 3 9 NK 0:47:52 3 16

81 Ewelina Puchała BIEG K-20 3 9 NK 0:48:22 3 1
43 Ewa Korbel BIEG K-40 3 9 NK 0:48:40 3 2
56 Julita Materla BIEG K-30 3 9 NK 0:48:56 3 3
41 Tyberiusz Wandoch BIEG M-30 3 9 NK 0:48:56 3 29

135 Marek Kowalczyk-Kudziarz Drużyna Kopernika BIEG M-40 3 9 NK 0:49:02 3 18
2 Andrzej Florecki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 3 9 NK 0:49:06 3 5

59 Krzysztof Barczyk BIEG M-20 3 9 NK 0:49:40 3 14
14 Aurelisz Sobaszek BIEG M-20 3 9 NK 0:49:49 3 15

166 Witold Przybylski BIEG M-30 3 9 NK 0:49:53 3 33
129 Grzegorz Janoszka BIEG M-40 3 9 NK 0:50:22 3 26

89 Justyna Łabędzka BIEG K-30 3 9 NK 0:50:39 3 4
55 Robert Pezdek BIEG M-40 3 9 NK 0:50:58 3 27

160 Kamil Kaniewski BIEG M-20 3 9 NK 0:51:04 3 17
42 Tomasz Adamczyk BIEG M-30 3 9 NK 0:51:06 3 39

167 Anna Nasieniak-Czech BIEG K-30 3 9 NK 0:51:24 3 5
58 Jan Szaruga BIEG M-20 3 9 NK 0:51:26 3 18

115 Alicja Lampa BIEG K-20 3 9 NK 0:52:53 3 2
151 Anna Jędrzejowska-Dec BIEG K-30 3 9 NK 0:52:57 3 9
116 Mieczysław Smoła BIEG M-60 3 9 NK 0:52:58 3 2

25 Anna Kocielska AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 3 9 NK 0:54:15 3 3
47 Maria Rogacka-Rzepka BIEG K-40 3 9 NK 0:54:40 3 7
98 Wojciech Pędowski BIEG M-50 3 9 NK 0:54:48 3 8

131 Piotr Gosławski BIEG M-40 3 9 NK 0:55:21 3 36
126 Anna Hanzel BIEG K-50 3 9 NK 0:56:02 3 1
173 Izabela Michta BIEG K-20 3 9 NK 0:56:07 3 4
180 Janusz Hryszkiewicz BIEG M-40 3 9 NK 0:56:20 3 40

70 Anita Lipińska BIEG K-20 3 9 NK 0:56:36 3 6
149 Agnieszka Krzyszkowska BIEG K-30 3 9 NK 0:57:02 3 15

82 Marcn Wandasiewicz BIEG M-30 3 9 NK 0:59:11 3 53
130 Roman Ostrowski AKMB "Pędziwiatr" Gliwice BIEG M-60 3 9 NK 1:01:07 3 6

29 Tatiana Pacuła AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 3 9 NK 1:05:55 3 5
125 Leszek Palej BIEG M-50 3 7 NK 0:59:50 4 12

51 Katarzyna Kotynia BIEG K-20 3 6 NK NK 5 NK
104 Katarzyna Marondel Festiwal Biegowy BIEG K-20 3 6 NK NK 5 NK

73 Dariusz Jaworek BIEG M-40 3 5 NK 1:04:24 6 42
138 Jerzy Gogolin BIEG M-60 3 3 NK NK 7 NK
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30 Marta Wróbel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 3 3 NK NK 7 NK
137 Grzegorz Szymura Leszczyny BIEG M-40 2 6 NK 0:36:18 8 1
168 Wojciech Holona SBD Energetyk Rybnik BIEG M-40 2 6 NK 0:39:42 8 3

32 Ryszard Wieczorek BIEG M-20 2 6 NK 0:41:59 8 5
57 Janusz Siekierka BIEG M-30 2 6 NK 0:43:09 8 7

213 Przemysław Jędros AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 2 6 NK 0:43:41 8 7
261 Bogusz Maury Biuro Podróży My Travel Zabrze BIEG M-30 2 6 NK 0:45:23 8 13
195 Jan Sobieszczański BIEG M-50 2 6 NK 0:45:30 8 1

26 Robert Eliasz BIEG M-40 2 6 NK 0:45:49 8 13
234 Wojciech Biernat BIEG M-30 2 6 NK 0:45:54 8 16

88 Andrzej Łabędzki BIEG M-30 2 6 NK 0:46:23 8 17
250 Wojciech Sznyder SportStyle BIEG M-40 2 6 NK 0:46:42 8 14
239 Aleksandra Popiel-Kruk BIEG K-30 2 6 NK 0:46:50 8 1
240 Mariusz Kałamarz BIEG M-40 2 6 NK 0:47:07 8 15
136 Józef Łyscarz BIEG M-30 2 6 NK 0:47:10 8 20
222 Marcin Wiechuła BIEG M-30 2 6 NK 0:47:45 8 24
150 Aldona Uszyńska OTK Rzeźnik BIEG K-40 2 6 NK 0:47:47 8 1
184 Janusz Czarnecki BIEG M-50 2 6 NK 0:48:27 8 3

46 Jerzy Orlik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 2 6 NK 0:48:57 8 4
50 Jacek Starostka PKO Bank Polski BIEG M-40 2 6 NK 0:49:19 8 19
86 Sergiusz Białucha SAINT-GOBAIN SQUAD BIEG M-40 2 6 NK 0:49:35 8 21

186 Andrzej Skutnik BIEG M-40 2 6 NK 0:49:45 8 22
85 Tadeusz Stuchlik BIEG M-40 2 6 NK 0:49:50 8 23
36 Sebastian Dynek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 2 6 NK 0:51:11 8 40

201 Paweł Marczak BIEG M-30 2 6 NK 0:51:53 8 45
249 Piotr Pawnuk TG BYKI BIEG M-20 2 6 NK 0:52:06 8 20

53 Lesław Strzelecki CEGELEC Gliwice BIEG M-50 2 6 NK 0:52:10 8 6
114 Janusz Łastawiecki BIEG M-30 2 6 NK 0:52:13 8 46
198 Artur Penkala BIEG M-20 2 6 NK 0:52:26 8 21

92 Katarzyna Jarema BIEG K-30 2 6 NK 0:53:10 8 10
4 Tomasz Strucker BIEG M-30 2 6 NK 0:53:22 8 50

219 Mirela Buhl-Janoszka BIEG K-40 2 6 NK 0:54:49 8 8
93 Zbigniew Polewczak Saint-Gobain Squad BIEG M-50 2 6 NK 0:54:53 8 9

144 Marcin Wieczorke BFRT BIEG M-40 2 6 NK 0:54:57 8 35
172 Wiesław Kurianowicz BIEG M-50 2 6 NK 0:55:44 8 10
175 Piotr Maciejasz BIEG M-30 2 6 NK 0:56:07 8 51
204 Jan Prześlica BIEG M-60 2 6 NK 0:57:50 8 4
161 Dominika Dziewior BIEG K-10 2 6 NK 0:58:36 8 1
183 Patrcja Piechnik BIEG K-20 2 6 NK 0:58:42 8 7

48 Andrzej Starostka Kędzierzyn-Koźle BIEG M-60 2 6 NK 0:58:55 8 5
163 Michalina Wandasiewicz BIEG K-30 2 6 NK 0:59:09 8 16
259 Łukasz Walski BIEG M-20 2 6 NK 0:59:14 8 26
142 Gabriela Sobczyk BIEG K-40 2 6 NK 1:01:22 8 10

27 Agnieszka Wójtowicz BIEG K-30 2 6 NK 1:01:40 8 20
176 Michał Rybczyński ASSECO ACTIVE TEAM BIEG M-30 2 6 NK 1:03:02 8 56
102 Izabela Knop BIEG K-30 2 6 NK 1:05:38 8 21

13 Krzysztof Malewski BIEG M-30 2 5 NK 1:03:00 9 55
254 Emilia Mielke BIEG K-10 2 5 NK 1:09:04 9 NK
214 Ewa Olejnik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-30 2 5 NK 1:19:16 9 NK

9 Jolanta Florecka AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-50 2 4 NK NK 10 NK
285 Paweł Rodak AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 1 3 NK 0:38:25 11 1
290 Michał Brzenczek BIEG M-40 1 3 NK 0:38:49 11 2
262 Rafał Adamczyk Katowice BIEG M-30 1 3 NK 0:39:44 11 1
153 Damian Jakubczyk BIEG M-40 1 3 NK 0:40:10 11 4
281 Zbigniew Kamiński Betania Katowice Team BIEG M-40 1 3 NK 0:41:46 11 5
146 Mirosław Bieniecki OTK Rzeźnik BIEG M-30 1 3 NK 0:42:04 11 3

34 Ireneusz Towarek BIEG M-40 1 3 NK 0:42:30 11 7
298 Szymon Beberok BIEG M-20 1 3 NK 0:43:02 11 6
306 Marcin Zaczyk BIEG M-40 1 3 NK 0:43:40 11 10
293 Mateusz Górowski BIEG M-30 1 3 NK 0:44:01 11 9
297 Piotr Zimnawoda Mocni Zaborze-Południe BIEG M-20 1 3 NK 0:44:25 11 8
230 Tomasz Gołaszewski BIEG M-30 1 3 NK 0:44:36 11 11
241 Michał Lachowicz BIEG M-40 1 3 NK 0:45:44 11 12
273 Karol Zok BIEG M-30 1 3 NK 0:45:50 11 15
207 Krzysztof Staniszewski Biegamy z Sercem.pl BIEG M-10 1 3 NK 0:46:12 11 1
300 Hubert Sołoducha GBPD BIEG M-20 1 3 NK 0:46:25 11 10
304 Tomasz Kobylinski WKB Meta Lubliniec BIEG M-30 1 3 NK 0:46:48 11 18
148 Damian Cichorz BIEG M-30 1 3 NK 0:47:24 11 22
269 Dawid Wieczorek BIEG M-20 1 3 NK 0:47:30 11 12
145 Anna Bieniecka OTK Rzeźnik BIEG K-30 1 3 NK 0:48:08 11 2
275 Albert Smalcerz BIEG M-30 1 3 NK 0:48:13 11 26
272 Andrzej Wilk BIEG M-20 1 3 NK 0:48:38 11 13
152 Przemysław Dec BIEG M-30 1 3 NK 0:48:47 11 28

16 Grzegorz Bańbuła BIEG M-30 1 3 NK 0:49:28 11 31
15 Sebastian Germuga BIEG M-40 1 3 NK 0:49:34 11 20
90 Grzegorz Witkowski BIEG M-30 1 3 NK 0:49:50 11 32

245 Robert Małek BIEG M-40 1 3 NK 0:49:50 11 24
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238 Wioleta Brychcy Energetyk Rybnik BIEG K-40 1 3 NK 0:49:52 11 3
286 Marcin Pietrzak BIEG M-40 1 3 NK 0:50:02 11 25
246 Tomasz Wyrobek BIEG M-30 1 3 NK 0:50:11 11 35
299 Grzegorz Tytko Night Runners Katowice BIEG M-30 1 3 NK 0:50:17 11 36
199 Arkadisz Dydo BIEG M-30 1 3 NK 0:50:50 11 38
284 Czesław Pasieka Actemium BIEG M-40 1 3 NK 0:51:09 11 28
292 Radosław Nowakowski BIEG M-30 1 3 NK 0:51:18 11 41
194 Marcin Kazanowski BIEG M-30 1 3 NK 0:51:36 11 43
237 Sławomir Gdowski Spasione Miśki BIEG M-30 1 3 NK 0:51:41 11 44
203 Tomasz Guwuła BIEG M-20 1 3 NK 0:51:46 11 19
187 Patrcja Łazowa BIEG K-30 1 3 NK 0:52:06 11 6

60 Katarzyna Laskowska FC 24 BIEG K-30 1 3 NK 0:52:08 11 7
305 Tomasz Polewka UKS Kometa Gliwice BIEG M-40 1 3 NK 0:52:14 11 29
280 Katarzyna Bizon Amatori Podismo Benevento BIEG K-30 1 3 NK 0:52:20 11 8
159 Mariusz Greczichen Tarnowskie Góry BIEG M-40 1 3 NK 0:52:28 11 30
310 Jakub Kuźma BIEG M-20 1 3 NK 0:52:41 11 22
232 Sebastian Kozłowski BIEG M-30 1 3 NK 0:53:07 11 48
303 Mariusz Nowakowski BIEG M-30 1 3 NK 0:53:14 11 49
220 Jacek Wolny BIEG M-40 1 3 NK 0:53:25 11 31
291 Agnieszka Sowula-Nowakowska BIEG K-30 1 3 NK 0:54:08 11 11
178 Sylwia Konik BIEG K-30 1 3 NK 0:54:13 11 12
224 Mirosław Białowąs SBD Energetyk Rybnik BIEG M-50 1 3 NK 0:54:18 11 7
279 Adrian Niemiec BIEG M-20 1 3 NK 0:54:20 11 23
101 Bartłomiej Dyduch Ścisłe Krycie BIEG M-40 1 3 NK 0:54:28 11 32
216 Bartłomiej Leś BIEG M-40 1 3 NK 0:54:39 11 33
294 Norbert Kaczmarczyk BIEG M-40 1 3 NK 0:54:39 11 34
177 Marcin Piątek ASSECO ACTIVE TEAM BIEG -- 1 3 NK 0:54:46 11 NK
143 Leszek Kowal BIEG M-40 1 3 NK 0:55:29 11 37
154 Leszek Markowski BIEG M-60 1 3 NK 0:55:33 11 3
251 Bartosz Michalski BIEG M-40 1 3 NK 0:55:54 11 38
287 Piotr Zemła Gliwice BIEG M-40 1 3 NK 0:56:12 11 39

24 Aleksandra Reinert BIEG K-30 1 3 NK 0:56:18 11 14
248 Rafał Otka BIEG M-20 1 3 NK 0:56:20 11 24
139 Rafał Jabłoński BIEG M-30 1 3 NK 0:58:16 11 52
157 Sławomir Cymorek BIEG M-20 1 3 NK 0:58:58 11 25

91 Ola Drej BIEG K-20 1 3 NK 0:59:37 11 8
253 Karolina Szewczyk BIEG K-20 1 3 NK 0:59:49 11 9
202 Rauszanija Gawełko BIEG K-40 1 3 NK 0:59:51 11 9
158 Grzegorz Pruszydło BIEG M-20 1 3 NK 1:00:03 11 27
156 Agnieszka Kozyra BIEG K-30 1 3 NK 1:00:04 11 18
307 Dominika Jangrot Tango Gliwice BIEG K-30 1 3 NK 1:00:08 11 19
274 Wojciech Łydka BIEG M-30 1 3 NK 1:00:28 11 54

17 Adam Sadowski BIEG M-20 1 3 NK 1:00:41 11 28
296 Paulina Bajorowicz BIEG K-20 1 3 NK 1:00:50 11 10
215 Wojciech Denkowski BIEG M-50 1 3 NK 1:01:22 11 13
288 Paweł Gonera BIEG M-40 1 3 NK 1:01:49 11 41
192 Michał Skuza BIEG M-50 1 3 NK 1:02:15 11 14
182 Dorota Zygmunt BIEG K-20 1 3 NK 1:02:27 11 11

74 Katarzyna Turko PKO Bank Polski BIEG K-40 1 3 NK 1:03:07 11 11
128 Ewelina Rakoszek BIEG K-40 1 3 NK 1:03:27 11 12
200 Karina Stachowicz Biuro Podróży MY TRAVEL Zabrze BIEG K-40 1 3 NK 1:04:00 11 13
193 Danuta Gabryel BIEG K-50 1 3 NK 1:04:03 11 3
308 Aneta Korbel BIEG K-50 1 3 NK 1:04:11 11 4
270 Zenon Kempski BIEG M-80 1 3 NK 1:04:26 11 1
206 Szymon Kluczny Biegamy z Sercem.pl BIEG M-10 1 3 NK 1:04:45 11 2
124 Grażyna Górczyk BIEG K-30 1 3 NK 1:05:39 11 22
276 Dorota Dziad BIEG K-20 1 3 NK 1:05:45 11 12

54 Marek Mioducki BIEG M-40 1 3 NK 1:06:44 11 43
218 Kamila Dudek BIEG K-20 1 3 NK 1:09:17 11 13
257 Adam Jagiełło Biegam Bo Lubię Bytom BIEG M-40 1 3 NK 1:10:22 11 44
118 Mirek Żochowski BIEG M-40 1 3 NK 1:13:17 11 45
127 Grzegorz Smuda BIEG M-30 1 3 NK 1:15:47 11 57

71 Marek Bieniecki OTK Rzeźnik BIEG M-10 1 2 NK NK 12 NK
100 Piotr Dyduch BIEG M-10 1 2 NK NK 12 NK
205 Anna Florek BIEG K-30 1 2 NK NK 12 NK
242 Katarzyna Burawa Atomówki BIEG K-30 1 2 NK NK 12 NK
255 Zofia Jagiełło Biegam Bo Lubię Bytom BIEG K-10 1 2 NK NK 12 NK
282 Ewa Gapinska BIEG K-30 1 2 NK NK 12 NK
210 Iwona Piss AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-40 1 1 NK NK 13 NK
106 Kamila Borucka BIEG K-20 1 1 NK NK 13 NK
223 Mateusz Rogala BIEG M-20 1 1 NK NK 13 NK
244 Izabela Stuchlik BIEG K-40 1 1 NK NK 13 NK
256 Aleksandra Jagiełło Biegam Bo Lubię Bytom BIEG K-0 1 1 NK NK 13 NK
295 Zygmunt Kwoczała BIEG M-60 1 1 NK NK 13 NK
301 Anna Gogolin BIEG K-30 1 1 NK NK 13 NK
302 Olimpia Gogolin BIEG K-20 1 1 NK NK 13 NK
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137 Grzegorz Szymura Leszczyny BIEG M-40 3 0:36:18 1
285 Paweł Rodak AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 3 0:38:25 1
290 Michał Brzenczek BIEG M-40 3 0:38:49 2
262 Rafał Adamczyk Katowice BIEG M-30 3 0:39:44 1

6 Grzegorz Górecki BIEG M-30 3 0:40:26 2
7 Łukasz Pacuła DUDA TRANSPORT BIEG M-20 3 0:41:44 2

281 Zbigniew Kamiński Betania Katowice Team BIEG M-40 3 0:41:46 3
191 Adam Ogrodniczek AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 3 0:42:18 4

40 Tomasz Lewicki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 3 0:42:28 3
169 Grzegorz Kubieniec BIEG M-30 3 0:42:28 4

96 Arkadiusz Sopel AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-40 3 0:42:52 5
12 Piotr Rodak BIEG M-40 3 0:42:56 6

298 Szymon Beberok BIEG M-20 3 0:43:02 3
170 Michał Momot BIEG M-30 3 0:43:09 5
306 Marcin Zaczyk BIEG M-40 3 0:43:40 7
213 Przemysław Jędros AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-20 3 0:43:41 4
293 Mateusz Górowski BIEG M-30 3 0:44:01 6
297 Piotr Zimnawoda Mocni Zaborze-Południe BIEG M-20 3 0:44:25 5
261 Bogusz Maury Biuro Podróży My Travel Zabrze BIEG M-30 3 0:45:23 7
195 Jan Sobieszczański BIEG M-50 3 0:45:30 1

52 Artur Knapik BIEG M-30 3 0:45:33 8
61 Tomsz Laskowski FC 24 BIEG M-30 3 0:45:35 9

273 Karol Zok BIEG M-30 3 0:45:50 10
234 Wojciech Biernat BIEG M-30 3 0:45:54 11

19 Tomasz Hołyński BIEG M-30 3 0:45:58 12
88 Andrzej Łabędzki BIEG M-30 3 0:46:23 13

300 Hubert Sołoducha GBPD BIEG M-20 3 0:46:25 6
97 Czesław Pelc AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 3 0:46:42 2

250 Wojciech Sznyder SportStyle BIEG M-40 3 0:46:42 8
304 Tomasz Kobylinski WKB Meta Lubliniec BIEG M-30 3 0:46:48 14
171 Paweł Czepelak BIEG M-30 3 0:46:52 15
239 Aleksandra Popiel-Kruk BIEG K-30 3 0:46:57 1
240 Mariusz Kałamarz BIEG M-40 3 0:47:07 9
136 Józef Łyscarz BIEG M-30 3 0:47:10 16
269 Dawid Wieczorek BIEG M-20 3 0:47:30 7
222 Marcin Wiechuła BIEG M-30 3 0:47:45 17
189 Waldemar Rawłuszewicz GKP. ASTERINA BIEG M-40 3 0:47:52 10
275 Albert Smalcerz BIEG M-30 3 0:48:13 18

81 Ewelina Puchała BIEG K-20 3 0:48:23 1
44 Bronisław Mączka OTK Rzeźnik BIEG M-60 3 0:48:30 1

1 Adam Hasa Knurów BIEG M-30 3 0:48:38 19
272 Andrzej Wilk BIEG M-20 3 0:48:38 8

18 Tomasz Kulik BIEG M-30 3 0:48:51 20
46 Jerzy Orlik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 3 0:48:57 3

135 Marek Kowalczyk-Kudziarz Drużyna Kopernika BIEG M-40 3 0:49:42 11
21 Marcin Labus Sztafeta Knurów BIEG M-30 3 0:49:51 21
50 Jacek Starostka PKO Bank Polski BIEG M-40 3 0:49:53 12
59 Krzysztof Barczyk BIEG M-20 3 0:49:53 9

166 Witold Przybylski BIEG M-30 3 0:49:53 22
117 Rafał Mielke BIEG M-40 3 0:50:01 13
286 Marcin Pietrzak BIEG M-40 3 0:50:02 14

77 Tomasz Kowalczyk BIEG M-30 3 0:50:07 23
41 Tyberiusz Wandoch BIEG M-30 3 0:50:16 24

299 Grzegorz Tytko Night Runners Katowice BIEG M-30 3 0:50:17 25
43 Ewa Korbel BIEG K-40 3 0:50:18 1
37 Michał Stachowicz Biuro Podróży MYTRAVEL Zabrze BIEG M-30 3 0:50:43 26
55 Robert Pezdek BIEG M-40 3 0:50:58 15
22 Małgorzata Rzepka BIEG K-40 3 0:51:04 2

160 Kamil Kaniewski BIEG M-20 3 0:51:04 10
284 Czesław Pasieka Actemium BIEG M-40 3 0:51:09 16
292 Radosław Nowakowski BIEG M-30 3 0:51:18 27

58 Jan Szaruga BIEG M-20 3 0:51:26 11
20 Andrzej Smuda AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-30 3 0:51:31 28
95 Tomasz Sadło BIEG M-30 3 0:51:50 29

249 Piotr Pawnuk TG BYKI BIEG M-20 3 0:52:06 12
114 Janusz Łastawiecki BIEG M-30 3 0:52:13 30
305 Tomasz Polewka UKS Kometa Gliwice BIEG M-40 3 0:52:14 17

33 Mariusz Górzyński BIEG M-30 3 0:52:17 31
280 Katarzyna Bizon Amatori Podismo Benevento BIEG K-30 3 0:52:20 2
167 Anna Nasieniak-Czech BIEG K-30 3 0:52:31 3
310 Jakub Kuźma BIEG M-20 3 0:52:41 13

86 Sergiusz Białucha SAINT-GOBAIN SQUAD BIEG M-40 3 0:52:43 18
107 Mariusz Dobosz BIEG M-20 3 0:52:43 14
198 Artur Penkala BIEG M-20 3 0:52:43 15
115 Alicja Lampa BIEG K-20 3 0:52:53 2
151 Anna Jędrzejowska-Dec BIEG K-30 3 0:52:57 4
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116 Mieczysław Smoła BIEG M-60 3 0:52:58 2
303 Mariusz Nowakowski BIEG M-30 3 0:53:14 32

2 Andrzej Florecki AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG M-50 3 0:53:16 4
129 Grzegorz Janoszka BIEG M-40 3 0:53:22 19

62 Aleksandra Czarnik-Peciak BIEG K-40 3 0:53:30 3
291 Agnieszka Sowula-Nowakowska BIEG K-30 3 0:54:08 5

25 Anna Kocielska AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-20 3 0:54:15 3
279 Adrian Niemiec BIEG M-20 3 0:54:20 16

99 Bożena Pędowska BIEG K-40 3 0:54:22 4
294 Norbert Kaczmarczyk BIEG M-40 3 0:54:39 20

47 Maria Rogacka-Rzepka BIEG K-40 3 0:54:40 5
98 Wojciech Pędowski BIEG M-50 3 0:54:48 5

172 Wiesław Kurianowicz BIEG M-50 3 0:55:44 6
219 Mirela Buhl-Janoszka BIEG K-40 3 0:56:06 6
126 Anna Hanzel BIEG K-50 3 0:56:11 1
287 Piotr Zemła Gliwice BIEG M-40 3 0:56:12 21
180 Janusz Hryszkiewicz BIEG M-40 3 0:56:20 22
131 Piotr Gosławski BIEG M-40 3 0:56:38 23
109 Marek Niewiadomski BIEG M-50 3 0:56:53 7
149 Agnieszka Krzyszkowska BIEG K-30 3 0:57:02 6
108 Sylwia Libardi-Kłyś BIEG K-50 3 0:57:09 2

72 Izabela Szczerba BIEG K-20 3 0:57:59 4
204 Jan Prześlica BIEG M-60 3 0:58:27 3

49 Monika Waligóra BIEG K-30 3 0:58:34 7
48 Andrzej Starostka Kędzierzyn-Koźle BIEG M-60 3 0:59:38 4

173 Izabela Michta BIEG K-20 3 0:59:40 5
307 Dominika Jangrot Tango Gliwice BIEG K-30 3 1:00:08 8
259 Łukasz Walski BIEG M-20 3 1:00:15 17
274 Wojciech Łydka BIEG M-30 3 1:00:28 33

69 Paweł Kontny Sośnica BIEG M-70 3 1:00:32 1
296 Paulina Bajorowicz BIEG K-20 3 1:00:50 6
130 Roman Ostrowski AKMB "Pędziwiatr" Gliwice BIEG M-60 3 1:01:07 5
288 Paweł Gonera BIEG M-40 3 1:01:49 24
142 Gabriela Sobczyk BIEG K-40 3 1:03:10 7

38 Julia Hrycyszyn BIEG K-30 3 1:03:48 9
308 Aneta Korbel BIEG K-50 3 1:04:11 3
270 Zenon Kempski BIEG M-80 3 1:04:26 1
276 Dorota Dziad BIEG K-20 3 1:05:45 7
254 Emilia Mielke BIEG K-10 3 1:09:04 1
214 Ewa Olejnik AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-30 3 1:19:16 10
125 Leszek Palej BIEG M-50 2 0:39:05 8
104 Katarzyna Marondel Festiwal Biegowy BIEG K-20 2 0:43:56 NK
282 Ewa Gapinska BIEG K-30 2 0:47:01 NK
138 Jerzy Gogolin BIEG M-60 1 0:16:28 NK
301 Anna Gogolin BIEG K-30 1 0:20:01 NK
302 Olimpia Gogolin BIEG K-20 1 0:21:56 NK
295 Zygmunt Kwoczała BIEG M-60 1 0:22:00 NK
210 Iwona Piss AKMB Pędziwiatr Gliwice BIEG K-40 1 0:24:47 NK

23 Arkadiusz Naruszewicz + Nero TG Puchacz CANICROSS M-30 1 0:13:14 1
283 Piotr Golda CANICROSS M-40 1 0:14:48 2
196 Dawid Mielke CANICROSS M-10 1 0:15:19 3
500 Jacek Olszewski + Noonoo AKMB Pędziwiatr Gliwice CANICROSS M-50 1 0:17:13 4
258 Grażyna Folwarczny-Solich CANICROSS K-30 1 0:17:35 5

66 Karol Schröder biegamyzsercem.pl NORDIC WALKING M-30 3 1:04:25 1
111 Ryszard Kłyś NORDIC WALKING M-50 3 1:04:25 1

65 Krzysztof Duda NW SPEED Mikołów NORDIC WALKING M-30 3 1:09:38 2
263 Piotr Niechwiejczyk NORDIC WALKING M-30 3 1:10:08 3

76 Dariusz Pfeifer SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-40 3 1:10:53 1
68 Mariusz Masiarek mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 3 1:12:23 2

5 Krystian Planeta NORDIC WALKING M-50 3 1:12:33 2
67 Łukasz Dziano Siemianowice Śląskie NORDIC WALKING M-30 3 1:13:54 4

225 Anna Migas Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-30 3 1:14:09 1
271 Kinga Pogoda NORDIC WALKING K-10 3 1:15:14 1

45 Krystyna Mączka OTK Rzeźnik NORDIC WALKING K-50 3 1:15:27 1
165 Zygmunt Kurpet Jastrzębie Zdrój NORDIC WALKING M-50 3 1:17:41 3
226 Agnieszka Szajnowska Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-30 3 1:18:09 2

80 Emilia Kądziołka NORDIC WALKING K-40 3 1:20:09 1
211 Wojciech Wójcik Misiowie Puszyści NORDIC WALKING M-30 3 1:20:09 5
278 Marek Łastowiecki NORDIC WALKING M-40 3 1:20:09 3

3 Jacek Adamowski ZAKĄTEK 21 NORDIC WALKING M-30 3 1:23:20 6
208 Barbara Dawidenis NORDIC WALKING K-20 3 1:23:34 1
309 Małgorzata Malczewska NORDIC WALKING K-30 3 1:24:22 3
188 Anna Wandrasz NORDIC WALKING K-40 3 1:25:45 2
277 Anna Łastowiecka NORDIC WALKING K-30 3 1:26:36 4
289 Barbara Kozłowska NORDIC WALKING K-30 3 1:28:18 5
181 Barbara Hryszkiewicz NORDIC WALKING K-40 3 1:28:22 3
179 Teresa Gross NORDIC WALKING K-40 3 1:31:39 4
113 Karolina Kowalczyk NORDIC WALKING K-40 3 1:32:42 5
228 Żaneta Felberg Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-20 3 1:35:47 2

10 Michał Leś NORDIC WALKING M-40 3 1:37:53 4
190 Joanna Ruszczak NORDIC WALKING K-40 3 1:38:12 6
155 Anna Markowska NORDIC WALKING K-50 2 0:53:55 NK

79 Teresa Tyczewska Ostatni Na Mecie NORDIC WALKING K-30 1 0:26:53 NK
140 Józef Ptasznik NORDIC WALKING M-60 1 0:34:38 NK
141 Małgorzata Bonarek NORDIC WALKING K-60 1 0:34:48 NK
209 Ewa Piss NORDIC WALKING K-60 1 0:35:43 NK
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164 Bogusława Kurpet NORDIC WALKING K-60 1 0:39:15 NK
268 Szymon Pejta Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING M-0 1 0:41:19 NK
267 Zosia Bornus Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 0:41:20 NK
264 Lena Niedzielski Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 0:43:26 NK
266 Michał Ledwig Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING M-0 1 0:44:06 NK
265 Julia Drożdż Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 0:53:11 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas gener. kl.wiekowa

65 Krzysztof Duda NW SPEED Mikołów NORDIC WALKING M-30 4 12 NK 1:05:59 1 3
76 Dariusz Pfeifer SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-40 4 12 NK 1:10:53 1 1

5 Krystian Planeta NORDIC WALKING M-50 4 12 NK 1:12:33 1 2
45 Krystyna Mączka OTK Rzeźnik NORDIC WALKING K-50 4 12 NK 1:15:27 1 2

3 Jacek Adamowski ZAKĄTEK 21 NORDIC WALKING M-30 4 12 NK 1:23:20 1 11
113 Karolina Kowalczyk NORDIC WALKING K-40 4 12 NK 1:32:04 1 7

10 Michał Leś NORDIC WALKING M-40 4 12 NK 1:33:46 1 7
111 Ryszard Kłyś NORDIC WALKING M-50 3 9 NK 1:04:25 2 1

66 Karol Schröder biegamyzsercem.pl NORDIC WALKING M-30 3 9 NK 1:04:25 2 2
110 Małgorzata Czuga NORDIC WALKING K-50 3 9 NK 1:12:00 2 1

68 Mariusz Masiarek mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 3 9 NK 1:12:23 2 3
67 Łukasz Dziano Siemianowice Śląskie NORDIC WALKING M-30 3 9 NK 1:13:54 2 8

165 Zygmunt Kurpet Jastrzębie Zdrój NORDIC WALKING M-50 3 9 NK 1:17:41 2 3
80 Emilia Kądziołka NORDIC WALKING K-40 3 9 NK 1:20:09 2 2

120 Maria Drobiazgiewicz NORDIC WALKING K-50 3 9 NK 1:21:50 2 3
188 Anna Wandrasz NORDIC WALKING K-40 3 9 NK 1:25:08 2 4
179 Teresa Gross NORDIC WALKING K-40 3 9 NK 1:31:39 2 6

64 Teresa Węgorowska NORDIC WALKING K-50 3 9 NK 1:32:00 2 4
79 Teresa Tyczewska Ostatni Na Mecie NORDIC WALKING K-30 3 7 NK 1:24:57 3 4

140 Józef Ptasznik NORDIC WALKING M-60 3 7 NK 1:45:33 3 1
141 Małgorzata Bonarek NORDIC WALKING K-60 3 7 NK 1:45:38 3 1
121 Barbara Kończak NORDIC WALKING K-60 3 3 NK NK 4 NK
164 Bogusława Kurpet NORDIC WALKING K-60 3 3 NK NK 4 NK
134 Artur Biłek Prosport Lubliniec NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:04:21 5 1
112 Paweł Stoszko NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:11:08 5 6
225 Anna Migas Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-30 2 6 NK 1:11:22 5 1

78 Jacek Wegner SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:13:36 5 7
226 Agnieszka Szajnowska Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-30 2 6 NK 1:18:07 5 2
133 Wojciech Marcinkowski Prosport Lubliniec NORDIC WALKING M-40 2 6 NK 1:18:08 5 5
211 Wojciech Wójcik Misiowie Puszyści NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:20:09 5 10
208 Barbara Dawidenis NORDIC WALKING K-20 2 6 NK 1:23:34 5 1
228 Żaneta Felberg Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-20 2 6 NK 1:23:57 5 2
190 Joanna Ruszczak NORDIC WALKING K-40 2 6 NK 1:37:53 5 9
185 Elżbieta Chwałczyk NORDIC WALKING K-50 2 5 NK 1:33:26 6 5
181 Barbara Hryszkiewicz NORDIC WALKING K-40 2 4 NK 1:28:22 7 5

63 Anna Nieć NORDIC WALKING K-50 2 4 NK NK 7 NK
155 Anna Markowska NORDIC WALKING K-50 2 4 NK NK 7 NK
209 Ewa Piss NORDIC WALKING K-60 2 2 NK NK 8 NK
263 Piotr Niechwiejczyk NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:10:08 9 4

83 Łukasz Jurkowski SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:10:31 9 5
221 Krzysztof Świerc Drużyna mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 1 3 NK 1:11:25 9 2
231 Ryszard Gwiazdowicz NORDIC WALKING M-40 1 3 NK 1:14:46 9 4
271 Kinga Pogoda NORDIC WALKING K-10 1 3 NK 1:15:14 9 1
212 Michał Gruszka Nordic Walking Lubliniec NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:17:38 9 9

87 Anna Białucha NORDIC WALKING K-40 1 3 NK 1:17:50 9 1
278 Marek Łastowiecki NORDIC WALKING M-40 1 3 NK 1:20:09 9 6
229 Mirosław Najbor Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING M-20 1 3 NK 1:21:37 9 1
233 Aleksandra Urbanowicz KTB "PRZEZ LAS" Gliwice NORDIC WALKING K-40 1 3 NK 1:23:32 9 3
309 Małgorzata Malczewska NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:24:22 9 3
227 Patrycja Bartosiewicz Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-20 1 3 NK 1:25:31 9 3
277 Anna Łastowiecka NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:26:36 9 5
289 Barbara Kozłowska NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:28:18 9 6

75 Joanna Fojcik SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:28:49 9 7
132 Jakub Marcinkowski Prosport Lubliniec NORDIC WALKING M-10 1 3 NK 1:29:58 9 1
243 Justyna Ryczek NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:33:25 9 8
122 Magdalena Skonieczna Wojskowy Klub Motocyklowyy NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:44:55 9 9
123 Sebastian Skonieczny Wojskowy Klub Motocyklowyy NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:44:55 9 12

84 Rafał Stanisz NORDIC WALKING M-30 1 2 NK NK 10 NK
119 Anna Koszera NORDIC WALKING K-30 1 2 NK NK 10 NK
235 Barbara Jadach NORDIC WALKING K-50 1 2 NK NK 10 NK
236 Maria Grzesik NORDIC WALKING K-50 1 2 NK NK 10 NK
247 Janina Szelka NORDIC WALKING K-70 1 1 NK NK 11 NK
264 Lena Niedzielski Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 1 NK NK 11 NK
265 Julia Drożdż Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 1 NK NK 11 NK
266 Michał Ledwig Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING M-0 1 1 NK NK 11 NK
267 Zosia Bornus Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 1 NK NK 11 NK
268 Szymon Pejta Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING M-0 1 1 NK NK 11 NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-0

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

264 Lena Niedzielski Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 1 NK NK NK
265 Julia Drożdż Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 1 NK NK NK
267 Zosia Bornus Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING K-0 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-10

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

271 Kinga Pogoda NORDIC WALKING K-10 1 3 NK 1:15:14 1
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-20

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

208 Barbara Dawidenis NORDIC WALKING K-20 2 6 NK 1:23:34 1
228 Żaneta Felberg Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-20 2 6 NK 1:23:57 2
227 Patrycja Bartosiewicz Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-20 1 3 NK 1:25:31 3
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

225 Anna Migas Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-30 2 6 NK 1:11:22 1
226 Agnieszka Szajnowska Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING K-30 2 6 NK 1:18:07 2
309 Małgorzata Malczewska NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:24:22 3

79 Teresa Tyczewska Ostatni Na Mecie NORDIC WALKING K-30 3 7 NK 1:24:57 4
277 Anna Łastowiecka NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:26:36 5
289 Barbara Kozłowska NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:28:18 6

75 Joanna Fojcik SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:28:49 7
243 Justyna Ryczek NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:33:25 8
122 Magdalena Skonieczna Wojskowy Klub Motocyklowyy NORDIC WALKING K-30 1 3 NK 1:44:55 9
119 Anna Koszera NORDIC WALKING K-30 1 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

87 Anna Białucha NORDIC WALKING K-40 1 3 NK 1:17:50 1
80 Emilia Kądziołka NORDIC WALKING K-40 3 9 NK 1:20:09 2

233 Aleksandra Urbanowicz KTB "PRZEZ LAS" Gliwice NORDIC WALKING K-40 1 3 NK 1:23:32 3
188 Anna Wandrasz NORDIC WALKING K-40 3 9 NK 1:25:08 4
181 Barbara Hryszkiewicz NORDIC WALKING K-40 2 4 NK 1:28:22 5
179 Teresa Gross NORDIC WALKING K-40 3 9 NK 1:31:39 6
113 Karolina Kowalczyk NORDIC WALKING K-40 4 12 NK 1:32:04 7

1 181 Barbara Hryszkiewicz NORDIC WALKING K-40 1 3 NK 1:32:46 8
190 Joanna Ruszczak NORDIC WALKING K-40 2 6 NK 1:37:53 9
210 Iwona Piss AKMB Pędziwiatr Gliwice NORDIC WALKING K-40 2 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

110 Małgorzata Czuga NORDIC WALKING K-50 3 9 NK 1:12:00 1
45 Krystyna Mączka OTK Rzeźnik NORDIC WALKING K-50 4 12 NK 1:15:27 2

120 Maria Drobiazgiewicz NORDIC WALKING K-50 3 9 NK 1:21:50 3
64 Teresa Węgorowska NORDIC WALKING K-50 3 9 NK 1:32:00 4

185 Elżbieta Chwałczyk NORDIC WALKING K-50 2 5 NK 1:33:26 5
63 Anna Nieć NORDIC WALKING K-50 2 4 NK NK NK

155 Anna Markowska NORDIC WALKING K-50 2 4 NK NK NK
235 Barbara Jadach NORDIC WALKING K-50 1 2 NK NK NK
236 Maria Grzesik NORDIC WALKING K-50 1 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-60

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

141 Małgorzata Bonarek NORDIC WALKING K-60 3 7 NK 1:45:38 1
121 Barbara Kończak NORDIC WALKING K-60 3 3 NK NK NK
164 Bogusława Kurpet NORDIC WALKING K-60 3 3 NK NK NK
209 Ewa Piss NORDIC WALKING K-60 2 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: K-70

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

247 Janina Szelka NORDIC WALKING K-70 1 1 NK NK NK

Strona 29 z 37



2014-04-23 10:09

Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-0

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

266 Michał Ledwig Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING M-0 1 1 NK NK NK
268 Szymon Pejta Przedszkolne Zdrowe Kroki NORDIC WALKING M-0 1 1 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-10

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

132 Jakub Marcinkowski Prosport Lubliniec NORDIC WALKING M-10 1 3 NK 1:29:58 1
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-20

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

229 Mirosław Najbor Aeromed CKZIU Gliwice NORDIC WALKING M-20 1 3 NK 1:21:37 1
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-30

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

134 Artur Biłek Prosport Lubliniec NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:04:21 1
66 Karol Schröder biegamyzsercem.pl NORDIC WALKING M-30 3 9 NK 1:04:25 2
65 Krzysztof Duda NW SPEED Mikołów NORDIC WALKING M-30 4 12 NK 1:05:59 3

263 Piotr Niechwiejczyk NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:10:08 4
83 Łukasz Jurkowski SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:10:31 5

112 Paweł Stoszko NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:11:08 6
78 Jacek Wegner SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:13:36 7
67 Łukasz Dziano Siemianowice Śląskie NORDIC WALKING M-30 3 9 NK 1:13:54 8

212 Michał Gruszka Nordic Walking Lubliniec NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:17:38 9
211 Wojciech Wójcik Misiowie Puszyści NORDIC WALKING M-30 2 6 NK 1:20:09 10

3 Jacek Adamowski ZAKĄTEK 21 NORDIC WALKING M-30 4 12 NK 1:23:20 11
123 Sebastian Skonieczny Wojskowy Klub Motocyklowyy NORDIC WALKING M-30 1 3 NK 1:44:55 12

84 Rafał Stanisz NORDIC WALKING M-30 1 2 NK NK NK
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-40

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

76 Dariusz Pfeifer SBD Energetyk Rybnik NORDIC WALKING M-40 4 12 NK 1:10:53 1
221 Krzysztof Świerc Drużyna mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 1 3 NK 1:11:25 2

68 Mariusz Masiarek mojacukrzyca.pl NORDIC WALKING M-40 3 9 NK 1:12:23 3
231 Ryszard Gwiazdowicz NORDIC WALKING M-40 1 3 NK 1:14:46 4
133 Wojciech Marcinkowski Prosport Lubliniec NORDIC WALKING M-40 2 6 NK 1:18:08 5
278 Marek Łastowiecki NORDIC WALKING M-40 1 3 NK 1:20:09 6

10 Michał Leś NORDIC WALKING M-40 4 12 NK 1:33:46 7
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-50

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

111 Ryszard Kłyś NORDIC WALKING M-50 3 9 NK 1:04:25 1
5 Krystian Planeta NORDIC WALKING M-50 4 12 NK 1:12:33 2

165 Zygmunt Kurpet Jastrzębie Zdrój NORDIC WALKING M-50 3 9 NK 1:17:41 3
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Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: NORDIC WALKING

Kategoria: M-60

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

140 Józef Ptasznik NORDIC WALKING M-60 3 7 NK 1:45:33 1

Strona 36 z 37



2014-04-23 10:09

Gliwicka Parkowa Prowokacja Biegowa
Wyniki po 4 biegach

Dyscyplina: CANICROSS

Kategoria: KLASYFIKACJA GENERALNA

Nr Ilość Liczba Średni Najlepszy Miejsce
start. Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Kategoria biegów okrążeń czas czas

23 Arkadiusz Naruszewicz + Nero TG Puchacz CANICROSS M-30 4 4 0:13:16 NK 1
196 Dawid Mielke CANICROSS M-10 3 3 0:16:01 NK 2

28 Justyna Pacuła CANICROSS K-20 3 3 0:26:56 NK 3
147 Tomasz Czosnkowski CANICROSS M-20 2 2 0:13:36 NK 4
162 Sebastian Bieniek CANICROSS M-20 2 2 0:14:37 NK 5
500 Jacek Olszewski + Noonoo AKMB Pędziwiatr Gliwice CANICROSS M-50 2 2 0:16:56 NK 6

35 Janusz Kubit CANICROSS M-50 2 2 0:17:07 NK 7
258 Grażyna Folwarczny-Solich CANICROSS K-30 2 2 0:17:56 NK 8
283 Piotr Golda CANICROSS M-40 1 1 0:14:48 NK 9
197 Marcin Boba + Oskar CANICROSS M-30 1 1 0:15:34 NK 10
174 Magdalena Grzybalska CANICROSS K-30 1 1 0:17:26 NK 11
252 Dorota Wolniak CANICROSS K-20 1 1 0:18:25 NK 12
217 Mateusz Kiklasz CANICROSS M-20 1 1 0:18:27 NK 13
260 Urszula Lesik CANICROSS K-10 1 1 0:18:58 NK 14
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